
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

北関東防衛局（６）ＯＡネットワーク・システ
ム運用支援役務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月1日
株式会社エスエスイー
東京都品川区東五反田一丁目１１番
１５号

6010701001439 一般競争入札 10,838,664円 9,028,800円 83.30%

北関東防衛局（６）トナーカートリッジ等の購
入（単価契約）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月1日

株式会社日本ビー・エム・サプライ
ズ
東京都品川区東五反田１丁目９番７
号

9010401023078 一般競争入札 12,000,279円 9,304,515円 77.54%

北関東防衛局（６）装備第２課清掃委託業務
支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月1日
株式会社十堀
東京都府中市府中町３丁目３番地の
９ウェルズ桜通りビル

2012401004709 一般競争入札 1,001,880円 1,001,000円 99.91%

北関東防衛局（６）電子複写機用紙の購入（単
価契約)

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月1日
加賀ソルネット株式会社
東京都中央区八丁堀３丁目２７番１
０号

1010001087332 一般競争入札 6,040,892円 4,252,523円 70.40%

北関東防衛局（６）業務用車両（レンタカー）
の借上（単価契約）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月1日
ニッポンレンタカ－北関東株式会社
埼玉県上尾市緑丘二丁目６番３号

1030001044141 一般競争入札 6,836,610円 6,765,770円 98.96%

北関東防衛局（６）ガソリン等の給油業務（単
価契約）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月1日
隅田商事株式会社
東京都渋谷区神宮前４丁目２６番１
８号

1011001012065 一般競争入札 2,036,755円 2,023,082円 99.33%

北関東防衛局（６）事務用消耗品等の購入（単
価契約）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月1日
株式会社広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿二丁目
15番15号

3030001007047 一般競争入札 10,730,232円 10,129,669円 94.40%

令和６年度航空機騒音自動測定装置等の保守点
検等委託業務（群馬県内等）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月1日
日本音響エンジニアリング株式会社
東京都墨田区緑一丁目２１番１０号

5010601015011 一般競争入札 1,125,621円 965,600円 85.78%

令和６年度北関東防衛局（企画部住宅防音課）
労働者派遣

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月1日
株式会社ハーフタイム
東京都新宿区四谷１丁目１８番６号
四谷プラザビル６階

9011101059288 一般競争入札 14,202,650円 11,183,572円 78.74%

令和６年度住宅防音事業補助金交付申込書の印
刷業務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月1日
株式会社白樺写真工芸
千葉県千葉市稲毛区山王町１０２番
５

2040001003459 一般競争入札 1,254,000円 858,000円 68.42%

令和６年度航空機騒音自動測定装置等の保守点
検等委託業務（飛行場周辺等）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月1日
リオン株式会社
東京都国分寺市東元町３丁目２０番
４１号

1012401002696 一般競争入札 10,019,219円 9,734,500円 97.16%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

令和６年度駐留軍等労働者（横田飛行場地区）
に対する産業医の業務委託

契約担当官
横田防衛事務所長　中村　敦
東京都福生市熊川８６４

令和6年4月1日

株式会社メディカルリソース
東京都千代田区丸の内１－９－１
グラントウキョウノースタワー
４０Ｆ

7010001067790 一般競争入札 13,750,000円 10,395,000円 75.60%

令和６年度駐留軍等労働者（横田飛行場地区）
に対する保健師の業務委託

契約担当官
横田防衛事務所長　中村　敦
東京都福生市熊川８６４

令和6年4月1日

株式会社メディカル・コンシェル
ジュ
東京都渋谷区恵比寿南１－５－５
ＪＲ恵比寿ビル１１階

9011001035190 一般競争入札 1,170,400円 932,976円 79.71%

令和６年度施設維持管理業務に係る役務

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和6年4月3日
鹿島建設株式会社東京土木支店
東京都港区元赤坂一丁目３番８号

8010401006744 一般競争入札 60,246,235円 60,000,000円 99.59%

令和６年度給食業務に係る役務

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和6年4月3日
一般財団法人防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町１番１１号

1011105000271 一般競争入札 69,377,914円 69,000,000円 99.46%

令和６年度宿舎の管理サービス等及び施設の清
掃業務に係る役務

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和6年4月3日
一般財団法人防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町１番１１号

1011105000271 一般競争入札 15,502,237円 15,500,000円 99.99%

令和６年度廃油の処理業務に係る役務

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和6年4月3日
株式会社朝田商会
東京都千代田区丸の内３丁目４番１
号

4010001008896 一般競争入札 1,796,641円 1,780,000円 99.07%

令和６年度ＦＡＣ３０５６大和田通信所用地の
借上げに係る不動産鑑定評価業務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和6年4月22日
さかた鑑定
千葉県船橋市印内町６６０
クレール西船２０５

－ 一般競争入札 2,088,900円 308,000円 14.74%

令和６年度横田飛行場周辺移転措置事業に係る
測量及び建物等調査業務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月15日

株式会社カワコン
代表取締役　吉田　直人
神奈川県川崎市高津区二子六丁目１
４番１０号

8020001080783 一般競争入札 5,790,400円 2,970,000円 51.29%

北関東防衛局（６）書類等輸送業務（単価契
約）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和6年4月23日
名鉄ゴールデン航空株式会社
東京都江東区南砂７丁目１２番４号
東東京流通センターＢ棟６階

5010601040926 一般競争入札 1,438,195円 1,399,255円 97.29%

令和５年度定期健康診断等及び成人病予防健康
診断（横田飛行場地区）の業務委託

契約担当官
横田防衛事務所長　中村　敦
東京都福生市熊川８６４

令和6年4月26日
医療法人社団　宏志会
埼玉県入間市大字黒須
１３６９－３

4030005017900 一般競争入札 21,954,281円 19,216,560円 87.53%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


